
Наставен лист

1. Заокружи ги сликичките на кои се прикажани
простории од твоето училиште! 

Разни сликички од повеќе простоии од 
училиште, но и други простории.

2. Нацртај ги просториите што најмногу ги 
посетуваш!

3. Како се грижиш за училиштето и просториите
во него? 


